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Redegjørelse for foretatte aktsomhetsvurderinger: 

 

Organisering og driftsområde: 

Bedriften har en konsernmodell som består av følgende selskap: 
 

 

 

 
 
 

Kjell Foss AS ble etablert i 1966 av Kjell Foss, og har etter hvert utviklet seg til å bli en stor og betydelig aktør innen 

sprengningsbransjen. Furulund Maskin AS er konsernets eier av maskiner, utstyr og bygningsmasse, i tillegg tilbyr de 

service- og verkstedtjenester til sprengningsbedriftene i konsernet. 

Åpenhetslovens virkeområde omfatter Kjell Foss Fjellsprengning AS og Furulund Maskin AS.  

 

Retningslinjer og rutiner: 

Vi har etablert retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold og beskrevet disse i følgende dokument i Sharepoint: 

 «Rutine etterlevelse av åpenhetsloven» 

«Retningslinjer for ansvarlighet» 

 

 

Resultater fra aktsomhetsvurderinger: 

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvenser: 

Ingen negative konsekvenser er avdekket. 

Utsending av spørreskjema har gitt lite nyttig informasjon, og har ikke avdekket noen avvik.  

 

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser: 

Det er generelt vurdert lav risiko for negative konsekvenser 

 

For å stanse eller avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak: 
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Ingen tiltak iverksatt mtp negative konsekvenser. Leverandører er purret flere ganger for å svare ut undersøkelse 

vedrørende aktsomhetsanalyse. 

 

For å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak: 

Utarbeidet Suppliers code of conduct. 

 

Iverksatte tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat: 

Utsendelse av spørreskjema til leverandører ga liten eller ingen effekt. 

 

Vurderinger gjort av bedriften 

Aktsomhetsvurdering 

 -Vesentlighet 

Det er tatt utgangspunkt i våre største leverandører, og de produktene de leverer som enten utgjør størst volum av 

våre innkjøp, eller som vi tror har et høyere risikopotensiale.  

 

 

Bransjerisiko:  

vurdere bransjerisiko, geografisk, produkt- og virksomhetsspesifikk risiko kan være nyttig i risikoanalysen av en bedrifts 

egne operasjoner, så vel som forretningsforbindelser. Disse risikofaktorene bestemmes av tidligere skade og nye 

problemstillinger. 

- Bransjerisiko er risiko som er utbredt i en bransje globalt på grunn av bransjens egenskaper, dens aktiviteter, 

produkter og produksjonsprosesser. For eksempel er utvinningssektoren ofte knyttet til risiko for betydelig 

fotavtrykk på miljøet og påvirkning på lokalsamfunn. I sko- og klesbransjen, er risiko knyttet til respekt for 

faglige rettigheter (fagforeningsrettigheter), helse, miljø og sikkerhet og lave lønninger utbredt. 

Produksjon i høyrisikoland: land som scorer lavt på menneskerettigheter osv. Lav risiko er tjenester levert fra norske 

selskap.  

 

KARTLEGGING: 

Gjennomgang og vurdering av alle leverandører som er handlet med i 2024 over 100.000. 

 

OPPLISTING AV PRIORITERTE OMRÅDER 

 

Sprengstoff, tennere, gysemasse, trollkraft,  

Risikofylt produksjon. Sikkerhet på fabrikkene (Tidligere fabrikker har sprengt) Arbeidsmiljø for arbeiderne. 

Mineralutvinning: miljøavtrykk, utnytte lokalsamfunn. 

Orica, Forcit, Austin 
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Arbeidsklær: Produksjonsland, faglige rettigheter (fagforeningsrettigheter), helse, miljø og sikkerhet, utnytte 

arbeidskraft, bærekraftig lønn. Minstelønn i landet? Vannforbruk 

Tools Univern, Tess Øst AS 

 

Borerigg, stål, kroner, wiresag, gysepumpe: Produksjon, underleverandører, knapphetsressurser: risikomoment: 

datachip. 

Pretec, Epiroc, Monark 

 

Biler, hengere: Produksjon, underleverandører, knapphetsressurser: risikomoment: datachip. 

Toyota Bilia, Bertel O. Steen, Møller Bil, Hengere AS 

 

Matter, dekk: Produksjon, avfall, utslipp 

 

Pc/nettbrett/mobil/skjermer, it-løsninger, telefoni, kjørebok, GPS, rystelsesmåling: 

Valg av leverandør, datachip/skjermkort: produksjonsland, support og utvikling i utland: arbeidsrettigheter, 

personvern, datasikkerhet. 

iTeam, Ditio, Blastmanager 

Abax, Hella Maskin 

Protech, Nexconsult, Forcit Consulting 

 

Kjemikalier: Sikker produksjon, utslipp til naturen, etiske retningslinjer. 

Cirkel K, Esso, YX, St1 Norge (Shell), Kjemiekspressen, Wurth 

 

Verktøy: Produksjonsland, faglige rettigheter (fagforeningsrettigheter), helse, miljø og sikkerhet, utnytte arbeidskraft, 

bærekraftig lønn. Minstelønn i landet? 

Wurth, Verktøyringen 

 

 

Reisevirksomhet og innkvartering: Hvilke leverandører benyttes. Miljøhensyn, Arbeidsmiljø,  

Berg-Hansen, Brave 

Lahaugmoen, Dalen B&B, Hamar Vandrerhjem 

 

Dokument «Spørreskjema til leverandører» er oversendt de leverandørene som ble vurdert som mest relevante. 

Henvendelsen ble sendt med svarfrist innen 01.05.2023. Kun et fåtall svarte innen fristen. Det er purret to ganger 

siden, men kun et fåtall har svart. Ingen leverandører hadde avdekket avvik. Vi planlegger å sende ut på nytt høst 2025, 

for at flere bedrifter skal ha gjennomført egen aktsomhetsvurdering. 
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Aktsomhetsvurdering gjennomført 23.06.2025 

 

Godkjent av styret 30.06.2025 

 

 


